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          Zengin, parası ve malı çok olan, varlıklı. Fakir ise geçimine yetecek ölçüde bir geliri
olmayan, güçlükle geçinen, yoksul olup bu ikili zıt kavramlardır. Fakirler bazı din adamları
tarafından zenginliğin dayanağı ve yaşamını onların emrinde şükrederek geçirmesi
gerekenlerdir, diye de tanımlanır.!          Muhtemelen soyadı gibi bir ortamda büyüyen ve
zenginsever bir partide milletvekilliği yapan Özlem Zengin “A
KP gelene kadar kadının adı yoktu” 
ifadesini toplumun önüne atıverdi ama tarihe de bakmak gerekir.
         Bir varmış bir yokmuş. Özlem hanımın partisinin iktidarından önce ne varmış, ne
yokmuş?
        Arada aksaklık olsada işleyen adaletin, cüppelerinde düğme yoktu.!
        Yok ettiğiniz KİT’lerimiz ve çevrilebilir bir borçlanma vardı, batık bir ekonomi yoktu.
        Dünyada ve bölgemizde caydırıcı gücü yüksek milli ordumuz vardı, Balyoz gibi şeylerle
Ergenekon diyerek Ayışığında sayenizde parçalandı.
        Yardımlar gizli yapılırdı, şimdiki askıda.... gibi deyimlerle asılmazdı! Toplumsal çöküntü
tavan yaptı.
        Vatandaşlar arasında ayrıştırma yapılmaz, kimse kimsenin etnik köken, mezhep, inancını
vb. sorgulamaz ve bilmezdi.
        Devlette liyakat ve üretim yorgunluğu vardı, sizinle kayırmalar ve metal yorgunluğu başladı.
        Bakın burası çok önemli: 
Karikatürünü çizenleri mahkemeye veren değil, hoşgörü sahibi cumhurbaşkanları vardı.
        Ve yönetiminizde geriye giden kadın hakları batılı ülkelerden önce bu ülkede vardı.
        3 Mart 1924’te çıkarılan Tevhid-i Tedrisat Kanunu’yla kızlar da erkeklerle eşit haklarla
eğitim görmeye başladı.
        1930 yılında çıkarılan Belediye Yasasıyla kadınlar belediye seçimlerinde seçme ve seçilme
hakkı kazandı. Yine aynı yıl, şimdilerde yarım düzine çocuk beklediğiniz kadınların doğum izni
düzenlendi....
        Yinede kadının adı yoktu diyerek ısrar ediyorsanız lütfen sizin mahallede
konuşulanları anımsayın:
       “Tecavüzcü, kürtaj yaptıran kurbanından daha masum” diyenleri hazmedebilir misiniz?
        “Kadının fıtratında erkeğe köle olmak var” diyerek dombra çalanları vekil, kadınların “İş
istiyoruz” sözlerine karşılık olarak, “evdeki işler yetmiyor mu?” diyenleri bakan yaptınız.
         “Kadın çalışarak fuhuşa hazırlık yapar” diyenleri ve “kahkaha atan kadın iffetsizdir” diyen
çakma süikastçılarla aynı mahalledesiniz. “Kızlar okuyunca erkekler evlenecek kız bulamıyor”
diyen karacahiller de bir alt dairede oturmuyor mu?
          “Kadınlar için tek kariyer annelik” ve “Türk kadını evinin süsüdür, erkeğinin şerefidir” gibi
şeyler söyleyen zihniyetin içinden TBMM’inde vekil, hemde grup başkanvekili olduysanız demek
ki adınız varmış...!
           Kocaeli’ndeki projeleri değerlendirme toplantısına İzmit belediye başkanı Fatma Kaplan
Hürriyet’i davet etmemeniz 
kadına ve seçmen iradesine verdiğiniz önemi tam da gösteriyor..!
          Parti devletine dönüştürdüğünüz devlette, siz doğmamışken kadın bakan ve başbakan
vardı.
          Ekonomik anlamda IMF politikaları yoksulluk, kriz ve fakirlikse, soyadı Zengin olanın
dedikleri de bilgisizlik ve siyaset bezirganlığı olsa gerek...
          Biliyorsun oturduğun koltuk AKP’yle değil, adınla beraber Cumhuriyetle geldi
ama kabul etmek istemiyorsun.
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         Yalancının adı batsın...
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